
UCHWAŁA NR XLVII/257/2018
RADY GMINY MIRÓW

z dnia 9 listopada 2018 r.

w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust.1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r, poz.994 ze zm.), art.6c ust.2 i ust.3 ustawy z dnia 13 września 
1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (dz. U. z 2018, poz. 1454 ze zm.), Rada Gminy 
Mirów uchwala co następuje:

§ 1. Postanawia się o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, z wyłączeniem właścicieli nieruchomości, na 
których znajdują się cmentarze.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mirów.

§ 3. Traci moc Uchwała XVI/90/2016 Rady Gminy Mirów z dnia 24 lutego 2016 roku w sprawie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 
a powstają odpady komunalne.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Morawiak

Id: 2A6068EF-31ED-46C6-8613-FC189E416A21. Podpisany Strona 1


		2018-11-09T07:47:02+0000
	Polska
	Wiesław Alojzy Morawiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




